Ex audientia SSmi die 29 maii 1840. SSmus annuit arbitrio ministri generalis etiam per subdelegandum pro absolute a censuris et pœnis ecclesiasticis et dispensatione super irregularitate, nec non rehabilitatione ad utramque vocem activam et passivam injuncta pœnitentia salutari. Romæ etc.

(1966). *Capucins. Ornaments sacrés.* Un décret du pape Urbain VIII défend aux religieux du couvent de Corigliano, province de Cosenza, d'enlever les ornements sacrés de la sacristie et de les prêter. Le décret a été inséré dans le bulletin des Capucins. Quelques religieux de cette maison ayant prêté des ornements, Grégoire XVI accorde l'absolution des censures et la dispense de l'irrégularité. Rome, 29 mai 1840.

1967. CARMELITARUM.

Fr. Josephus a Visitatione, ex ordine Carmelitarum Excalceatorum et Mexicanæ provinciæ S. Alberti provincialis exponit: quod SS. D. N. Pius P. VIII ex audientia habita die 16 augusti anni 1829, benigne annuit supplici libello provincialis et definitorii hujus provinciæ pro gratia et juxta petita propter religiosorum penuriam ad decennium concessit. Primo, quod provincialis, si ita expedire putaverit, possit tempus celebrationi capituli in statutis præfinitum, ad annum producere, atque etiam amplius cum consilio definitorii. Secundo, quod si capitulares ex non præviso eventu, congregari non possunt, provincialis cum definitore qui secum invicem conveniri queant, ea omnia constituent quæ a toto capitulo fieri solent. Tertio, quod plena concedatur facultas vocalibus ad eligendum congregatis, eundem ipsum qui officium expleverit iterum eligendi in priorem, definitorem, atque etiam provincialem ac tandem in definitorem simul et priorem.

Cum vero tempus hujus concessionis anno proxime sequenti finiatur et religiosorum penuria major sit in dies, ad validitatem futurarum electionum necessarium duxit orator gratiæ prorogationem iterum postulare. Atque etiam cum temporum injuria omnes provinciæ una cum R. P. generali et ejus definitorio in Hispania extinctæ fuerint, et ex tota congregatione sola hæc subsistat S. Alberti provincia, eidem etiam precibus postulat orator, ut ex S. Sedis apostolicæ declaratione certo constet interea tantum et deficiente omnino R. P. N. generali et definitorio, idem provincialis et definitorium provinciæ, vicem utriusque gerentes, omnia exsequi valeant quæ secundum congregationis statuta illis jure concessa sunt præter præminentiarum jura et privilegia quæ tantum respiciunt honorem.

Copia della relazione verbale fatta alla S. M. di Pio VIII da Mgr segretario di Propaganda nel giorno 16 agosto 1829, sulla provincia dei Carmelitani Scalzi detta di S. Alberto di Messico.